
https://boletim.sigepe.gov.br/publicacao/detalhar/184328 1/1

Brasília, 25 de maio de 2023 BGP - Publicado em 05/05/2023 - Ano 7 Edição 5.4 ISSN 1111-1111

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL

Campus Alvorada

Portaria CALV/IFRS nº 100, de 4 de maio de 2023

O DIRETOR-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL, Campus
Alvorada, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pela Portaria nº 147/2020, publicada no DOU nº 39, de
27/02/2020, Seção 2, pág. 12, RESOLVE:

Art. 1º DESIGNAR os membros abaixo relacionados para comporem a Comissão Local de revisão do Plano de
Desenvolvimento Institucional (PDI) do Campus Alvorada do IFRS, período de 2024 a 2028:

NOME MATRÍCULA REPRESENTAÇÃO

Fábio Azambuja Marçal 1610193 Direção-geral

Ana Paula Gemelli 2309437 Coordenação desenvolvimento institucional

André Luis Demichei 2027018 Direção de Ensino

Márcia Fernanda Mendes 2035413
Coordenação do Curso Superior de
Tecnologia em Produção Multimídia

Walkyria Quedi Taborda 2233305 Desenvolvimento institucional

Leonardo Vianna do Nascimento 1551661 Docente CONCAMP

Justina Bechi Robaski 1816352 Técnico-administrativa CONCAMP

Júlia Isadora Steinmetz da Rosa 2022310578 Discente CONCAMP

União de Associações dos
Moradores de Alvorada - UAMA **.052.***/0001-** Comunidade externa CONCAMP

 

FABIO AZAMBUJA MARCAL

Documento assinado eletronicamente por FABIO AZAMBUJA MARCAL, Diretor(a), em 04/05/2023, às 14:05,
conforme horário o�cial de Brasília, com fundamento no Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020

A autenticidade deste documento poderá ser veri�cada acessando o link:

https://boletim.sigepe.gov.br/publicacao/detalhar/184328

Sistema de Gestão de Pessoas - Sigepe

https://boletim.sigepe.gov.br/publicacao/detalhar/184328

